
 

 

ПРОЄКТ 

 

 

ЧЕРКАСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 ______________  № ____________ 

 

 

 

 

Про затвердження Умов конкурсу з визначення підприємства (організації)  

для здійснення функцій робочого органу при проведенні конкурсу з визначення 

пасажирських перевізників на приміських автобусних маршрутах загального 

користування, які не виходять за межі території Черкаського району 
 

 

Відповідно до статті 6, пункту 8 статті 16, пункту 2 статті 20, частини 

четвертої статті 39, статті 41 Закону України “Про місцеві державні адміністрації” 

(зі змінами), статті 7 та частини одинадцятої статті 44 Закону України                       

“Про автомобільний транспорт” (із змінами), постанови Кабінету Міністрів 

України від 03 грудня 2008 року № 1081 “Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування” (із змінами), з метою визначення підприємства (організації)                   

для здійснення функцій робочого органу при проведенні конкурсу з визначення 

пасажирських перевізників на приміських автобусних маршрутах загального 

користування, які не виходять за межі території Черкаського району, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити Умови конкурсу з визначення підприємства (організації)  

для здійснення функцій робочого органу при проведенні конкурсу з визначення 

пасажирських перевізників на приміських автобусних маршрутах загального 

користування, які не виходять за межі території Черкаського району,                             

що додаються. 

2. Це розпорядження  набирає  чинності  з  дня його офіційного  

опублікування. 



 

 

                                                                2 

3.  Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 

голови районної державної адміністрації та відділ економіки та інфраструктури 

районної державної адміністрації. 

 

Голова          Валерія БАНДУРКО 


